



Szám: 101/...-.../2020.

Előterjesztő: Mórocz László polgármester

Előkészítő: Czombosné Mátyus Erzsébet pénzügyi ügyintéző

5. napirendi pont

## ELŐTERJESZTÉS

### Balatonszőlős Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. júliusi 6-i nyílt ülésére

**Tárgy:** Döntés az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása 2020.” pályázatról

A helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszter egyetértésével, pályázatot hirdet a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló LXXI. törvény 3. melléklet II. 2. a), b) és c) pontok szerinti Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására.

Balatonszőlős Község Önkormányzata a pályázati alcélok közül a c) „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása” keretében az Árok utca vége „forduló” (102/8. hrsz.) útfelújítás, illetve burkolati vízelvezetése kiépítése, Fő utca (88. hrsz.) vízelvezető burkolat, folyóka építésére kíván pályázni. A beruházás becsült költsége bruttó 17.835.042,- Ft. A támogatás mértéke 85 %, önerő, bruttó: 2.675.256,- Ft.

Az önerő fedezetét a 2020. évi költségvetés tartalékkerete biztosítja.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatásra és a határozati javaslat elfogadására.

Balatonszőlős, 2020. június 25.

Mórocz László  
polgármester

**Határozati javaslat**  
**.../2020. (...) határozat**

1.) Balatonszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázat benyújtásáról dönt a helyi önkormányzatokért felelős miniszter és az államháztartásért felelős miniszter által közösen meghirdetett „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására.”

A meghirdetett pályázati célok közül a:

c) „ Belterületi utak, járdák, hidak felújítása” tárgyú alcélok keretében Balatonszőlős a 88, 102/8, hrsz-ú út felújítását, továbbá vízelvezetésének kiépítését kívánja megvalósítani.

2.) A beruházás tervezett bruttó költségét az előzetesen megkért árajánlat szerinti műszaki tartalom figyelembe vétele mellett bruttó: 17.835.042 Ft összegben állapítja meg, míg a támogatás mértékét bruttó: 15.159.786 Ft összegben.

3.) Figyelembe véve a támogatás mértékét az önrészt bruttó 2.675.256 Ft összegben állapítja meg, melynek fedezetét a 2020. évi tartalék keret terhére a felújítások soron biztosítja.

4.) Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és az azzal kapcsolatos nyilatkozatok megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Mórocz László polgármester

STRABAG Általános Építő Kft.  
Közlekedésépítés  
Észak-Dunántúl

**STRABAG**

STRABAG Általános Építő Kft.  
8200 Veszprém Hrsz. 0224

Balatonszőlős Község Önkormányzat  
8233 Balatonszőlős, Fő u. 9.  
**Mórocz László polgármester úr részére**

Kontaktszemély:

Czintula Róbert

Tel. +36 88 567 140

Fax: +36 88 567 141

Mobil: +36 30 38209935

[utepites.veszprem@strabag.com](mailto:utepites.veszprem@strabag.com)

Iktatószám:...../2020

Dátum: 2020.06.26.

Tárgy: **Árajánlat – Balatonszőlős, út-, és árokfelújítási munkái**

Tisztelt Polgármester úr!

Köszönettel vettük megkeresésüket tárgyi munkával kapcsolatban, melyre az alábbi árajánlatot adjuk:

**Ajánlati árunk:**

**14.043.340.- Ft + 3.791.702.-Ft(ÁFA 27%) = 17.835.042.-Ft**

Ajánlatunkat a helyszíni ismeretében, a közös bejáráson elhangzottak szerint készült.

Ajánlatunk 2021.I. félévében érvényes.

Fizetés módja: 30 napos átutalás, garancia egy év.

Kedvező elbírálás esetén várjuk szíves megrendelésüket.

Tisztelettel:



STRABAG  
Közlekedésépítés  
8200 Veszprém Hrsz. 0224  
Tel. +36 88 567 140  
Fax: +36 88 567 141

STRABAG Általános Építő Kft

STRABAG Általános Építő Kft.  
Gábor Dénes u. 2. (Infopark D épület)  
1117 Budapest  
[www.strabag.hu](http://www.strabag.hu)

Tel. +36 1 358 5000  
Fax: +36 1 358 5462  
[info.strabagaltalanos@strabag.com](mailto:info.strabagaltalanos@strabag.com)

Cégyegyzékszám: 01 09 930040  
Adószám: 117050534-44

| S.sz. | Megnevezés | Menny. | ME | Egys.ár/Ft | Összesen |
|-------|------------|--------|----|------------|----------|
|-------|------------|--------|----|------------|----------|

**Balatonszőlős tervezett útfelújítások 2020-21**

102/8

| Árok utca vége "forduló" |   |       |    |        |           |
|--------------------------|---|-------|----|--------|-----------|
| 1                        | Tükkörkésztés ágyszati kiegyenlítésel                     | 220,0 | m2 | 1 300  | 286 000   |
| 2                        | Aszfalt vágás kézzel                                      | 6,0   | m  | 700    | 4 200     |
| 3                        | K szegély építése   | 14,0  | m  | 7 400  | 103 600   |
| 4                        | Aknafedlapok szintre emelése                              | 1,0   | db | 28 500 | 28 500    |
| 5                        | AC11 kopóréteg építése finiseres terítéssel 6,0cm vtg-ban | 403,0 | m2 | 4 680  | 1 886 040 |
| 6                        | Padka készítése murvából 50 cm szélességben               | 50,0  | m2 | 1 300  | 65 000    |

**2 373 340**

| Tó utca  |  |        |    |        |           |
|--|--|--------|----|--------|-----------|
| 437 x 4 + delták + út melletti vízelvezető burkolat folyóka vápa |  |        |    |        |           |
| 1  | Aszfalt vágás kézzel   | 42,0   | m  | 700    | 29 400    |
| 2  | Aknafedlapok szintre emelése   | 12,0   | db | 28 500 | 342 000   |
| 3  | Gázcsapszekrények színbe emelése                                     | 9,0    | db | 8 000  | 72 000    |
| 4  | K szegély építése kapubejárókba, udvari csatlakozások kialakításával | 80,0   | m  | 8 100  | 648 000   |
| 5  | Felület előkészítése gyomirtással                                    | 560,0  | m2 | 100    | 56 000    |
| 6  | AC11 kopóréteg építése finiseres terítéssel 5,0cm vtg-ban            | 1970,0 | m2 | 3 900  | 7 683 000 |
| 7  | AC8 aszfalt kézi beépítése meglévő burkolt padkában egy oldalon      | 560,0  | m2 | 3 680  | 2 060 800 |
| 8  | Padka készítése murvából 50 cm szélességben egy oldalon              | 218,5  | m2 | 1 100  | 240 350   |

**11 131 550**

| Árok utca burkolati vízelvezetés |   |      |    |        |         |
|----------------------------------|---|------|----|--------|---------|
| 1                                | Földkitermelés átereszt és árok helyén elszállítással, lerakóhelyi díj nélkül | 33,0 | fm | 4 750  | 156 750 |
| 2                                | Átereszt építése előfejjel D400   | 6,0  | fm | 30 000 | 180 000 |
| 3                                | 0/22 murva kapubejáró helyreállítására  | 4,8  | m3 | 9 000  | 43 200  |
| 4                                | Meglévő fák felcsonkolása, esetleges kivágása                                 | 4,0  | db | 8 500  | 34 000  |
| 5                                | víznyelős akna építése öv. Ráccsal  | 1,0  | db | 75 000 | 75 000  |
| 6                                | Tereprendezés jellegű földmunka   | 66,0 | m2 | 750    | 49 500  |

**538 450**

**Összesen: 14 043 340**

**Áfa: 3 791 702**

**Mindösszesen: 17 835 042**